Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Sr. Prefeito Municipal ,Vito Ardito Lerário, com copia a Secretaria de Obras e

Departamento de Transito, informar a possibilidade de colocar lombadas ma Rua Joaquim Rosa

da Silva, no Bairro Quadra Coberta.

11111111111111111
Protocolo: 0003140/2014

24/11/2014 - 11:48:07
REQ Requerimento 2411/2014
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: AO SR. PREFEITO MUNICIPAL. VITO ARDITO LERÁRIO.
COM  CÓPIA À SECRETARIA DE OBRAS E DEPARTAMENTO DE
TRÂNSITO, SOLICITANDO INFORMAR A POSSIBILIDADE DE
COLOCAR LOMBADAS NA RUA JOAQUIM ROSA DA SILVA, NO
BAIRRO QUADRA COBERTA.

APROVADO
11  2'4 NOV. 2014

Vereador Ricardo Piorino
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que a população desse Bairro já enviou abaixo assinado para a Prefeitura,

requerendo essa lombada.

Considerando que o movimento nessa Rua aumentou muito, devido construção de uma garagem

de Ônibus , próximo a esta Rua.

Considerando que já houve acidente nesta rua, devido ao intenso trafego de veículos.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,seja oficiado ao Exmo. Prefeito Municipal Sr. Vito

Ardito Lerário, com copia a Secretaria de Obras e Departamento de Transito, informações sobre

a possibilidade de colocar lombada na Rua Joaquim Rosa da Silva no Bairro Quadra Coberta.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 24 de Novembro de 2014

os Gomes-C 1 PTB

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2